
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления 
администрации Дальнегорского городского округа 

от 25.08.2009 № 672-па «О торговых местах на 
универсальных розничных рынках для реализации 

сельхозпродукции»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О 

розничных рынках и внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 04.06.2007 

№ 128-па «Об утверждении плана организации розничных рынков на территории 

Приморского края», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 25.08.2009 № 672-па «О торговых местах на 

универсальных розничных рынках для реализации сельхозпродукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского 

округа.

/ 6  0 /С //1  У  d P/*??. г.Дальнегорск №  -/Z £L

Глава Дальнегорског 
городского округа А.М. Теребилов


